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Velkommen
til

Raudberglia 89!

Velkommen til Raudberglia 89 ‑ en unik og nydelig fritidseiendom i 
Raudberglia i Snåsafjella!

Her kan du bli den nye eieren av en fantastisk laftet hytte med 
tilhørende anneks, garasje og gapahuk. Hytta har et totalt BRA på ca. 
131 kvm pluss anneks på 26 kvm, og skal sies å være svært 
innholdsrik. Hytta har totalt fire gode soverom, svært delikat kjøkken, 
to romslige stuer, fine bad, godt med bodplass, samt et svært flott og 
opparbeidet uteområde.

Skiløypa passerer like ved eiendommen og feltet er et svært attraktivt 
område for den aktive. Området omtales som et mekka for den jakt‑ 
og tur interesserte.

Kvaliteter verdt å merke seg:
‑ Solid tømmerhytte fra Andorlaft
‑ Fem gode soverom og to stuer
‑ Uthus med bad og soverom
‑ Scootergarasje og gapahuk

Velkommen til en trivelig visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 890 000,‑
Omkostn.:	 Kr 127 190,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 893 700,‑
Selger:	 Halgeir Sandberg

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2013
BRA‑i/​​​​​​​​BRA Total	  108/​​​​​​​​157 kvm
Soverom:	 5
Gnr./​​​​​​​​bnr.	 Gnr. 78, bnr. 1
Oppdragsnr.:	 1708240264

Anders Borgsø
Eiendomsmegler

Mobil	 928 92 938
E‑post	 anders.borgso@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 108 m²
BRA ‑ e: 49 m²
BRA totalt: 157 m²
TBA: 36 m²

Hovedbygg
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 76 m² 
BRA‑e: 23 m² 

2. etasje
BRA‑i: 32 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
27 m² 

2. etasje
9 m² 

Anneks
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 26 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Ut over nevnte areal er det også etablert en jordkjeller og en gapahuk på eiendommen.  
Arealet på disse er ikke målt.
Store deler av gårdsplass er belagt med steinheller, men kun steinbelagt område  
utenfor balkongdør er målt opp som TBA areal. Dette arealet er i tillegg å regne som ca  
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da det er ujevne kanter.
Balkong i 2. etasje er medtatt som TBA areal.

Tomtetype
Festet

Tomtebeskrivelse
Tomten er pent opparbeidet med plen og skifer.
Punktfestet tomt.
Et punktfeste innebærer at tomten har et leieforhold til en grunneiendom og er  
registrert i matrikkelen med et festenummer tilknyttet et gårdsnummer og  
bruksnummer. Eieren av punktfestet betaler festeavgift til grunneieren av det  
bruksnummeret som festet er registrert under. Et punktfeste har ikke eiendomsgrenser  
og er markert med et sentralpunkt, som skal ligge innenfor bebyggelsen på tomten.  
Eieren av punktfestet har normalt disposisjonsrett for et areal på ett dekar, medregnet  
der huset eller husene står og tilpasset etter forholdene på stedet, dersom annet ikke  
er avtalt.

Grunneier/​​bortfester: Statskog SF
Årlig festeavgift: kr. 5.373,‑
Regulering av festeavgift: KPI
Neste regulering av festeavgift: 2025
Festekontrakten løper inntil videre
Forkjøpsrett: Nei
Kreves samtykke til overdragelse fra grunneier: Ja

Beliggenhet
Raudberglia ligger idyllisk til langt inne i Snåsafjella. Med utgangspunkt fra  
eiendommen er det nærmest ubegrenset med villmark, meget gode fiskevatn,  
utmerket bærterreng, prima terreng for rype og skogsfugljakt. Bilveg helt frem til  
inngangsdøra. For de virkelig eventyrlystne kan man fortsette ferden via Grønningen og  
inn i den svenske fjellheimen.

Adkomst
Ved Brede på Snåsa følger man skilting mor Grønningen. Passer via bommen og hold  
rett frem til man kommer på på toppen. Ta av til venstre ved skiltet "Velkommen til  
Raudberglia", hytta ligger da øverst og lengst til høyre i feltet. Det vil bli skiltet ved  
fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området består av fritidsbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Tommy Berg v/​Norconsult

5Raudberglia 89



Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Fritidsboligen er oppført på støpt betongdekke. Veggene er av håndlaftet tømmer.  
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